石西礁湖自然再生メーリングリスト開設について

石西礁湖自然再生協議会運営事務局では、委員相互の交流や事務局からのお知らせ等を行うことを目 的とした、メーリングリストの開設を準備しています。

協議会の関連情報も適宜流す予定ですので、ぜひご参加くださいますようお知らせいたします。

参加資格等は以下の通りにしたいと思っております。

1.参加資格

(1) 石西礁湖自然再生協議会委員の方ならどなたでも参加できます。

2.メーリングリストへの登録

- (1)メーリングリストへの参加を希望される方は、追ってご連絡する方法に従い、登録してください。 また、登録された個人情報は、本人の許可なく公開しません。
- (2)登録された方に、ID 及びパスワードを発行します。ID 及びパスワードは、自己の責任において 管理することとし、第三者に譲渡したり利用させたりすることは禁止します。

3.メーリングリストのルール

次のルールに従ってください。ルールに反する行為のあった場合は、利用制限をする場合があります。

(1)基本ルール

- (ア)個々の発言や情報提供に関する責任は参加者自身が負う。
- (イ)各自の発言や情報提供は公開を前提とする。
- (2)禁止事項
 - (ア)石西礁湖の自然再生に関連しない発言・情報提供
 - (イ)他の発言者又は第三者を誹謗・中傷し又は差別する発言・情報提供
 - (ウ)もっぱら営利を目的とした発言・情報提供
 - (エ)公序良俗に反する発言・情報提供
 - (オ)ファイルの添付
 - (カ) その他、メーリングリストの運営を妨げる発言・情報提供

4.メーリングリストの位置づけ

メーリングリスト内の協議結果のみで、石西礁湖自然再生事業に係る事項の最終決定とはなりません。 決定したい事項については、石西礁湖自然再生協議会で協議を行った上で決定します。

5.損害の免責

メーリングリストへの参加により、参加者が他の参加者又は第三者に損害を与えた場合は、当該参加者の責任により解決するものとし、石西礁湖自然再生協議会運営事務局は一切の責任を負わないものとします。